I mbajtur sot, më datë  ____.02.2026, nga  njësia e prokurimit e ngritur me Urdhërin Nr.3,  dt 

30.01.2026, dhe 40/7 Prot.  

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje Materiale Asfaltimi” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

44113100-6 “Materiale asfaltimi”, 44113620-7 “Asfalt” 

VLERA E FONDIT LIMIT:  39.999.443 ( tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e katërqind e dyzet e tre), lek pa t.v.sh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik, 

i ndryshuar me VKM Nr. 710 dt 24.11.2021, autoriteti/enti kontraktor Agjencia e Sherbimeve